
 

 

 

Poz.1 

UCHWAŁA NR 16 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

z dnia 13 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania I Komisji Doktorskiej – Biologii Molekularnej RND  
do podejmowania czynności w postępowaniach w sprawie  

nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych  
w dyscyplinie nauki biologiczne 

Na podstawie § 54 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r., poz. 190), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

 Powołuje się I Komisję Doktorską – Biologii Molekularnej RND (biologia 
molekularna, genetyka, biochemia, biotechnologia) do podejmowania czynności 
w postępowaniach o nadanie stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych 
w dyscyplinie nauki biologiczne, w składzie:  
przewodniczący: 
1) prof. dr hab. Maciej Garstka; 
członkowie: 
2) prof. dr hab. Dariusz Bartosik; 
3) dr hab. Łukasz Drewniak; 
4) dr hab. Jakub Drożak; 
5) dr hab. Łukasz Dziewit; 
6) dr hab. Tomasz Jagielski; 
7) dr hab. Marta Koblowska; 
8) dr hab. Dorota Korsak; 
9) dr hab. Agata Krawczyk-Balska; 
10) prof. dr hab. Joanna Kufel; 
11) dr hab. Renata Matlakowska; 
12) dr hab. Magdalena Popowska; 
13) dr hab. Radosław Stachowiak; 
14) dr hab. Anna Szakiel; 
15) dr hab. Tomasz Wilanowski; 
16) dr hab. Katarzyna Winiarska; 
17) dr hab. Maksymilian Zienkiewicz. 

§ 2 

I Komisja Doktorska zostaje powołana na okres kadencji Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Biologiczne. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne: M. Popowska 


